
 

  

 
 

 

                                                            1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

„DODÁVKA VÝMĚNNÉHO SYSTÉMU PRO ROSTLINNOU VÝROBU ŠZP ŽABČICE“ 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

 

Název zakázky 

DODÁVKA VÝMĚNNÉHO SYSTÉMU PRO ROSTLINNOU 

VÝROBU ŠZP ŽABČICE 

Části veřejné zakázky: Není rozděleno na části 

Předmět zakázky Dodávky  

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky  
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výměnného systému pro rostlinnou výrobu 
ŠZP Žabčice, který sestává z podvozku, nástavby korby a nástavby pro rozmetání 
hnoje. 
 

     
3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:             3.000.000 Kč bez DPH 
 
Cena sjednaná ve smlouvě k veřejné zakázce:     2.614.000 Kč bez DPH 
 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 
 

Zjednodušené podlimitní řízení. 



 

  

 
 

 

                                                            2 

 

Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4297.html   

 
Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku 
veřejných zakázek dne 22. 10. 2020 a uveřejněno dne 23. 10. 2020. 
 

 
5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a důvod 
výběru 
 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  
Ing. Jiří Denemarek, IČO: 46187863, sídlo: Zárubice 37, 675 52 Lipník u Hrotovic. 
 
Důvod výběru:  
Vybraný dodavatel Ing. Jiří Denemarek, IČO: 46187863, sídlo: Zárubice 37, 675 52 
Lipník u Hrotovic podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě hodnoticího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH a splnil požadavky zadávací 
dokumentace.  

 
 

Zadavatel stanovil hodnotící kritérium v bodu 4 Výzvy k podání nabídek – a to 
následovně:  

Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, 
která byla v souladu s § 114 zákona hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v 
Kč bez DPH.  

 

Nabídky dodavatelů byly hodnoceny dle jediného hodnoticího kritéria – výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH. Ostatní nabídky pak byly seřazeny vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

Pokud hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 zákona. 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek v čl. 2. 6. stanovil předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky na 3.000.000 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

je zároveň hodnotou limitní. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž 

nabídkové ceny přesáhnou tuto limitní hodnotu, budou posouzeny jako nesplňující 

požadavky zadavatele a takový účastník bude vyřazen z další účasti v zadávacím 

řízení. 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4297.html


 

  

 
 

 

                                                            3 

 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria – nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka, sídlo, IČO: 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Pořadí 

dle 

proved

eného 

hodno

cení 

2. 

 

AGROSERVIS TRADING a.s., 

IČO: 25511700, sídlo: Višňové 

358,671 38 

 

2.669.500 Kč bez DPH 

 

2. 

3. 

 

HM, s.r.o., IČO: 64508676, sídlo: 

Na Pískách 3903/5, 695 01 

Hodonín 

 

2.779.000 Kč bez DPH 

 

3. 

4. 

 

Ing. Jiří Denemarek, IČO: 

46187863, sídlo: Zárubice 37, 675 

52 Lipník u Hrotovic 

 

2.614.000 Kč bez DPH 

 

1. 

 

Na základě provedeného hodnocení bylo konstatováno, že nejvýhodnější nabídku z 
hlediska stanoveného hodnotícího kritéria předložil účastník Ing. Jiří Denemarek, IČO: 
46187863, sídlo: Zárubice 37, 675 52 Lipník u Hrotovic.  

Předložená nabídka účastníka Ing. Jiří Denemarek, IČO: 46187863, sídlo: Zárubice 
37, 675 52 Lipník u Hrotovic nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, 
která byla stanovena ve výši 3.000.000,- Kč bez DPH.   

Hodnoticí komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což hodnoticí komise vyloučila a 
předloženou nabídkovou cenu posoudila jako v místě a čase obvyklou. 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě hodnoticího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil účastník Ing. Jiří Denemarek, IČO: 
46187863, sídlo: Zárubice 37, 675 52 Lipník u Hrotovic. 

 
 



 

  

 
 

 

                                                            4 

 

 
6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, a jejich nabídkové ceny: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka, sídlo, IČO: 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

2. 

 

AGROSERVIS TRADING a.s., IČO: 

25511700, sídlo: Višňové 358,671 38 

 

2.669.500 Kč bez DPH 

3. 

 

HM, s.r.o., IČO: 64508676, sídlo: Na Pískách 

3903/5, 695 01 Hodonín 

 

2.779.000 Kč bez DPH 

4. 

 

Ing. Jiří Denemarek, IČO: 46187863, sídlo: 

Zárubice 37, 675 52 Lipník u Hrotovic 

 

2.614.000 Kč bez DPH 

 
 

 
7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 
 

K vyloučení žádného z účastníků z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou 
nabídkovou cenou v zadávacího řízení nedošlo. 

 
 
8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační 
prostředky.  
 



 

  

 
 

 

                                                            5 

 

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn  
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 

 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

……………………………….…………. 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

rektorka 


		2020-11-19T07:34:57+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




